
UCHWAŁA NR IV.51.2019
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Białej
na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) oraz § 75 ust 1 i 2  Statutu Gminy Biała ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego  poz. 1190, z 2013 r. 
poz. 253, z 2014 r. poz.2073 , z 2015 r. poz.2170 , z 2016 r. poz.2433 oraz z 2018 r. poz.1603, 2850 i 3503) ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Białej na 2019 rok :

1) Komisji Gospodarczej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały;

3) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik
Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Sabina Gorek

1) Zm. 1000, 1349,1432 i 2500

Id: 02FAB06F-2BA8-445A-9971-6C5750E7E8B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.51.2019

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 8 lutego 2019 r.

Ramowy Plan Pracy
Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Białej

Lp. Termin Tematyka

1. od m-ca stycznia
do m-ca grudnia

Analiza tematów zgodnie z ramowym planem pracy Rady Miejskiej w Białej na
2019 r.

2. m-c kwiecień 1. Informacja o zimowym utrzymaniu dróg w Gminie Biała i kosztami z tym 
związanymi za 2018 r.
2. Informacja dotycząca utrzymania zieleni w obrębie miasta i Gminy Biała za 2018

3. m-c czerwiec 1. Analiza planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Biała pod względem 
zabudowy jednorodzinnej i terenów mogących spełniać kryteria pod zabudowę 
jednorodzinną na terenie Gminy Biała.

4. m-c wrzesień 1. Informacja o realizacji opłat za odpady komunalne, oraz działań podjętych w celu 
zmniejszenia zaległości za 2018 r.
2. Ocena ściągalności należności wpłat z tytułu czynszów na 2018 r.

5. m-c listopad 1. Informacja o realizacji inwestycji związanych z termomodernizacją i budową 
obiektów przy ul. Tysiąclecia w Białej

Id: 02FAB06F-2BA8-445A-9971-6C5750E7E8B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.51.2019

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 8 lutego 2019 r.

Ramowy Plan Pracy Oświaty, Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Białej

Lp. Termin Temat
1. od m-ca stycznia

do m-ca  grudnia
Analiza tematów zgodnie z ramowym planem pracy Rady Miejskiej w Białej
na 2019 r.

2. m-c marzec 1. Informacje na temat kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi.
2. Informacje na temat zabezpieczenia szkół przed zagrożeniem narkomanią, 
alkoholizmem, agresją, przemocą i cyberprzemocą we współpracy z Policją  
i Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej.

3. m-c czerwiec 1. Informacje na temat działalności klubów sportowych działających na terenie 
gminy Biała.
2. Informacje o planowanych przez GCK w Białej zajęciach rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży w czasie letniego wypoczynku.

4. m-c wrzesień 1. Potrzeby inwestycyjne w oświacie. Inwestycje zrealizowane, rozpoczęte 
i zaplanowane.
2. Wizytacja niepublicznej placówki oświatowej w Grabinie

5. m-c listopad 1. Informacje na temat udzielania pomocy matkom samotnie wychowującym 
dzieci, w tym z dziećmi niepełnosprawnymi oraz sposoby wsparcia i pomocy.

Id: 02FAB06F-2BA8-445A-9971-6C5750E7E8B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.51.2019

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 8 lutego 2019 r.

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Białej

Lp. Termin Temat

1. od m-ca  stycznia
do m-ca grudnia

Analiza tematów zgodnie z ramowym planem pracy Rady Miejskiej w Białej na
2019 r.

2. m-c marzec

1. Informacja dotycząca stanu zdrowia zwierząt, zwalczania chorób zakaźnych, 
badania zwierząt rzeźnych - spotkanie z przedstawicielem Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Prudniku
2. Informacja dotycząca zasad przyznawania rent i emerytur z KRUS

3. m-c kwiecień 1. Informacja gospodarki Wodno - Melioracyjnej na terenie Gminy Biała
Informacja dotycząca liczebności odstrzału dziczyzny na terenie Gminy Biała.

4. m-c czerwiec
1. Informacja przedstawiciela Nadleśnictwa Prószków dotycząca gospodarki 
leśnej, stanu drzewostanów, zalesiania i wycinki w lasach - posiedzenie 
wyjazdowe

5. m-c wrzesień 1. Informacja ARiMR dotycząca dopłat bezpośrednich dla rolników

Id: 02FAB06F-2BA8-445A-9971-6C5750E7E8B0. Podpisany Strona 1




